АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.02.2016 г.                                                                                                                     № 20
с.Батурино
Асиновский район
Томская область

 О внесении изменений в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям
 Администрации Батуринского сельского поселения

	В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию по чрезвычайным ситуациям администрации Батуринского сельского поселения  (КЧС) в следующем составе:
Ефремов В.В. – председатель комиссии, Глава Батуринского сельского поселения
Злыднева Н.В.– заместитель председателя, управляющий делами
Балышева Л.Ф.– секретарь комиссии, специалист 1 категории по ГО ЧС
Члены комиссии:
Пигулевский А.В. – И.о. директора  МУП «Батуринское ЖКХ»,
Криволапов А.А. – участковый уполномоченный полиции,
Багруденко О.Т.  – инженер-землеустроитель
 2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (http://www.bselp.asino.ru).
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Балышеву Л.Ф.

Глава поселения (Глава администрации)                                В.В. Ефремов